Notas de corte lista 28 de julio

ECONOMIA
ADMINISTRACION Y DIRECCION EMPRESAS
ADMINISTRACION Y DIRECCION EMPR. (G.1.)

D. G. INTERNACIONAL EN ADMINISTRACION. Y DIRECCION
EMPRESAS Y ECONOMIA

D. G. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION EMPRESAS Y
DERECHO

D. G. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION EMPRESAS Y
DERECHO (G.1.)

INGENIERIA INFORMATICA

INGENIERIA INFORMATICA (G.1.)

ING. EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES

ING .EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES (G.1.)
ING. TECNOLOGIAS TELECOMUNICACION
ING. TECNOLOGIAS TELECOMUNICACI. (G.1.)
INGENIERIA ELECTRICA Y ELECTRONICA
INGENIERIA MECANICA

ING. DISENO MECANICO (CAMPUS TUDELA)
MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL
MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL (G.1.)
MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA
MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA (G.1.)
SOCIOLOGIA APLICADA

TRABAJO SOCIAL

DERECHO

RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS
ENFERMERIA

FISIOTERAPIA (CAMPUS DE TUDELA)

ING. AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL
ING. AGROALIMENTARIA MEDIO RURAL (G.1.)

D. G. ING. AGROALIMEN. Y MEDIO RURAL E INNOVACION
PROC. Y PRODUCTOS ALIMEN.

INNOVACION DE PROCESOS Y PRODUC. ALIMENTARIOS

* Nota de corte de los preinscritos en la conv. extraordinaria

upna

5,397
6,710
9,345

10,744
11,060

12,004

7,184
7,850
6,470
10,001
7,564 *
9,028 *
5,000 *
5,501
5,000 *
7,312
7,444
7,435
7,444
5,604
6,286
8,180
5,430
10,320
10,272
5,000 *
5,000 *

7,640

5,748



