

## Notas de corte lista 28 de julio

ECONOMÍA	5,397
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN EMPRESAS	6,710
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN EMPR. (G.I.)	9,345
D. G. INTERNACIONAL EN ADMINISTRACIÓN. Y DIRECCIÓN EMPRESAS Y ECONOMÍA	10,744
D. G. EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN EMPRESAS Y DERECHO	11,060
D. G. EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN EMPRESAS Y DERECHO (G.I.)	12,004
INGENIERÍA INFORMÁTICA	7,184
INGENIERÍA INFORMÁTICA (G.I.)	7,850
ING. EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES	6,470
ING .EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES (G.I.)	10,001
ING. TECNOLOGÍAS TELECOMUNICACIÓN	7,564 *
ING. TECNOLOGÍAS TELECOMUNICACI. (G.I.)	9,028 *
INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA	5,000 *
INGENIERÍA MECÁNICA	5,501
ING. DISEÑO MECÁNICO (CAMPUS TUDELA)	5,000 *
MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL	7,312
MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL (G.I.)	7,444
MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	7,435
MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA (G.I.)	7,444
SOCIOLOGÍA APLICADA	5,604
TRABAJO SOCIAL	6,286
DERECHO	8,180
RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS	5,430
ENFERMERÍA	10,320
FISIOTERAPIA (CAMPUS DE TUDELA)	10,272
ING. AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL	5,000 *
ING. AGROALIMENTARIA MEDIO RURAL (G.I.)	5,000 *
D. G. ING. AGROALIMEN. Y MEDIO RURAL E INNOVACIÓN PROC. Y PRODUCTOS ALIMEN.	7,640
INNOVACIÓN DE PROCESOS Y PRODUC. ALIMENTARIOS	5,748

<sup>\*</sup> Nota de corte de los preinscritos en la conv. extraordinaria